

BALIKESİR

Ekspres

56. YIL

www.ekspresgazetesi.org ekspresgazetesi@gmail.com

2 NISAN 2016 CUMARTESİ TÜRKİYE'NİN YEREL GAZETESİ SAYI: 17080 BAYI FİYATI: 50 Krs.

DEVLET İŞKUR SANAYİCİNİN AYAAĞINA GELDİ

BSO - İŞKUR PROTOKOLÜ HEM İŞÇİYİ, HEM İŞVERENİ MEMNUN EDECEK

Müdür Balcı: Bize böyle bir imkan sağlayan BSO'ya teşekkür ederiz

İsmail Uğur

Balikesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur ve İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı arasında protokol imzalanarak Organize Sanayi Bölgesi'ne İşkur hizmet noktası kuruldu

OSB'YE HİZMET NOKTASI Balikesir Sanayi Odası ve İşkur arasındaki protokolle Organize Sanayi Bölgesi'nde İşkur hizmet noktası oluşturuldu. Bu sayede İşkur'a yer sağlanarak sanayicinin İş gücü ihtiyacını daha kolay karşılamasının gerçekleşmesi hedefleniyor.

ÇALIŞMALAR DAHA VERİMLİ Protokol töreninde konuşan Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur "Artık Devlet sanayicinin ayacağına geldi. Bu işbirliği sayesinde Balikesir ve Organize Sanayi Bölgesi için çalışmalarımız daha verimli ve etkin bir şekilde devam edecek" diye konuştu.

İŞÇİ - İŞVEREN BULUŞACAK İşkur İl Müdürü Nazım Balcı ise "OSB'ye açılan yeni hizmet noktasında İŞKUR'un mesleki eğitim faaliyetleri ve işgücü uyum programlarına başvuru- bilecek. İş ve meslek danışmanları işverenlerin taleplerini de alarak,İhtiyacı giderecek çalışmalar yürütecek" dedi.

RESİ BELEDİYESİ KAZI YIKILMA ARACI

Cenaze yıkama aracı hizmete girdi

Karesi Belediyesi, cenaze hizmetlerinde kolaylık olması için şimdi de mobil cenaze yıkama aracını hizmete sundu. *Sayfa 2'de*

Muhtarlardan Büyükşehir'e teşekkür

Haberî Sayfa 3'te

Zeytinlik'te kurşun yağmuru

Haberî Sayfa 3'te



Okullara kitap desteği 2

Reha hocaya yaş günü sürprizi

Bal-Kesli futbolcular kaldıkları Hilton Otel'de Teknik Direktör Erginer'e doğumünü sürpriz hazırladı.

Malatyaşpor deplasmanına giden Balıkesirspor'da dün gece doğum günü eğlencesi vardı. Hilton Otel'de konaklayan futbolcular Teknik Direktör Reha Erginer'in 46. yaş gününü kutlamak için sürpriz parti organize etti.

GALİBİYETLE KUTLAYALIM
Futbolcularına yaptıkları bu jest için teşekkür eden başarılı teknik direktör "Beni çok mutlu ettiniz. Bu mutluluğu laçlandırmak için Yeni Malatya maçını kazanalım" dedi. EKSPRES SPOR SERVİSİ



Robotik otopark açıldı

Önerge vereceğinize gelin bana sorun

Türkiye'nin ilk akıllı otoparkının açılışında Başkan Edip Uğur muhalefet vekillerine seslenerek "Soracağımız bir şey varsa meclisi meşgul etmeyin, gelin bana sorun. Bunlar siyasetten anlamıyor, böyle siyaset olmaz" dedi.

ROBOTİK PARK AÇILDI
4 ayda bitirilen ve ABD'nin San Diego kentinden sonra Türkiye'de ilk kez Balıkesir'de kurulan Robotik akıllı otoparkın açılışında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Edip Uğur, çarpıcı mesajlar verdi. Uğur "Balıkesir'i marka yapıp dünyaya tanıttığımız" dedi. 6-7



TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması bölge finalinde 1769 proje arasından tarih alanında "Bora Adanmış Bir Ömür: Muharrem Girgin" projesiyle Bigadiç'te bor madenlerini keşfederek, Türkiye ve hatta dünya ekonomisine büyük katkılar sağlayan Türkiye borasit kaşifi "Muharrem Girgin"i ülkemiz insanlarına tanıtılabilmek, dinamik ve meraklı gençler yetiştirebilmek gayesiyle hazırlanan projeye 8 ilin katıldığı Eskişehir bölgesi 1.si olup Ankara finaline gitmeye hak kazanan Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi öğrencisi İrem Kurt, Okul Müdürü Fuat Yılmaz, Okul Aile Birliği Başkanı Sevinç Özden, Balıkesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Uğur'u ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen sohbet neticesinde Balıkesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Uğur projeye katılan öğrencimizi ve öğretmenlerimizi tebrik etti. Ankara'da ki finallerde de başarılarının devamını dileyen Sn. Uğur, geleceğimiz olan öğrencilerimize her konuda ellerinden gelen desteği sağlamaya çalıştıklarını ve bu gayretlerinde de ısrarcı olacaklarını ifade etti.



Balıkesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur ve İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı ile imzalanan protokolle Organize Sanayi Bölgesi'nde İşkur hizmet noktası kuruldu

Bu sayede Organize Sanayi Bölgesi'nde İşkur'a yer tesisi sağlanarak irtibat bürosu açıldı.İşkur,sanayicinin iş gücü ihtiyacını karşılamak konusunda başvuruları değerlendirecek ve destek olacak.

Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur,sanayi bölgesi binasında İŞKUR için bir yer tahsis ettiklerini belirterek,açılan hizmet noktasının işveren sanayicilerin ve iş arayanların memnuniyeti açısından verimli olmasını dilediklerini ifade ederek İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı'ya teşekkürlerini ilettiler.

İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı da,İŞKUR hizmetlerinin yaygınlaştırılması adına kendilerine böyle bir imkan sağlandığı için Organize Sanayi Bölgesi yönetimine teşekkürlerini bildirerek,açılan yeni hizmet noktasında iş ve meslek danışmanı İŞKUR çalışanlarının bundan sonra her gün hem iş arayanlara hem de işverenlere hizmet vereceğini duyurdu.

İŞKUR İl Müdürü Nazım Balcı imzalanan protokol sonrası yaptığı açıklamada :
' Organize Sanayi Bölgesi'nde açılan yeni hizmet noktasında ,iş aramak için gelen vatandaşların öncelikle kaydını alacağız;kayıtları varsa kayıt güncellemeleri yapacağız.İş ve meslek danışmanları arkadaşlarımız vatandaşlardan aldığı bilgileri mevcut İŞKUR sistemine işleyebilecek ve iş arayanların profillerine uygun açık işleri sorgulayabilecek.İş ve işsizlik sigortası başvurularını alıp,onların takibini yapabilecek.İşsizlik sigortasının ödeme planlarını sorgulayabilecek.Ayrıca vatandaşlar OSB'ye açılan yeni hizmet noktasında son dönemde yoğun ilgi gören İŞKUR'un mesleki eğitim faaliyetleri ve işgücü uyum programlarına başvurabilecek.İş ve meslek danışmanları Balıkesir OSB'deki işverenlerin taleplerini de alarak,ihtiyacı gidermeye yönelik çalışmalar yürütecek.Mevcut İŞKUR İl Müdürlüğü binasında gerçekleştirilen bir çok hizmet OSB'de tahsis edilen hizmet noktasında da verilecek.' dedi.

Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur da, ' Artık devlet sanayicinin ayağına geldi.Bu işbirliği sayesinde Balıkesir ve Organize Sanayi için çalışmalarımız daha verimli şekilde devam edecek.'diyerek imzalanan protokolün Balıkesir için hayırlı olmasını temenni ettiğini belirtti.